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Honeywell'in Morley-IAS DX Connexion 
yangın alarm sistemi, daha geniş 
ölçekli sistemler sunmak için ağ tabanlı 
olarak kolaylıkla bağlanabilen 1, 2 veya 
4 döngülü panel opsiyonlarına sahip 
analog ve adreslenebilir yangın alarm 
panelleri ve cihazları ürün grubunu 
içermektedir.  Kullanım kolaylığı ve hızlı 
kurulum olanağı sunmasının yanı sıra 
paneller, binaların ihtiyaç duyabileceği 
her türlü kompleks neden ve sonuç 
ilişkisine dayalı gereksinimi 
karşılayabilecek kapasitededir. 
6 satırlık ekranı ve gezinme tuşlarıyla 
cep telefonuna benzer yapıda olan DX 
Connexion, göze hoş gelen estetik 
görünümünün yanı sıra ileri derece 
sezgisel kullanım özelliklerine sahiptir.

Değer, performans, kalite ve 
güvenilirliğe ilaveten bakım kolaylığı 
gibi etmenler arasında doğru bir 
denge kuran DX Connexion sistemi, 
yangın sistemi gereksinimleriniz için 
en doğru seçenektir.  Aynı zamanda 
bina veya saha geliştikçe esnek ağ 
kapasitesi, müşterinin ihtiyaçlarını 
karşılamak için yangın alarm 
sisteminin de gelişebilmesini 
sağlamaktadır.
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DX Connexion 
Yangın Alarm Sistemi

4 düğmeye basarak yangın alarm sistemini çalıştırabilirsiniz. Ne 
kadar basit değil mi?

Senaryo

Danışman Mühendis Mike Jones, bir alarm olayına ilişkin bina 

görevlisine kısa ve kesin bilgi verilmesinin gerekli olduğunu 

düşünmektedir. Apartman bloklarından birisinde alarm devreye 

girdiğinde itfaiyeyi arayacak kişi normalde bina görevlisi, mesai saatleri 

dışında da güvenlik görevlisidir.

Çözüm

Danışman Mühendisler dört yeni Morley-IAS DX Connexion yangın alarm 

kontrol paneli kurulmasını önermiştir. 16 döngülü 80 zon kapasiteli 

Connexion eşler arası ağ ile döngü başna 198'e kadar cihaz kurulumu 

yapabilme olanağı, binalar için uygun maliyetli bir çözüm sunmaktadır. 

Aynı zamanda göze hoş gelen modern görünümlü panel ön yüzü ve geniş 

mavi LCD ekran, apartmanların girişlerinde sıva altına monte edilmeye 

son derece uygundur. Kontrol panel seçiminin montaj ve devreye alma 

işlemlerinin kısa sürede tamamlanmasını sağlayan basit 4 düğmeli 

kurulum ve sezgisel menü yapısı konusunda deneyimli bir kurulum 

sağlayıcı tarafından yapılması uygun olacaktır.

DXc4

DXc4

DXc4

DXc4







For further details on these or any other Honeywell  Morley-IAS products 

please contact your local distributor, Morley-IAS Business Manager or via our 

contact details found below. Morley-IAS  Providing a control panel solution, 

for fire industry professionals, committed to supporting our device partners.*
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*Please contact us for full compatibility details of supported third party devices.

For more information
www.morley-ias.co.uk

www.partnerconnect.honeywell.com
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